ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	28.06.2013 г.
	№
	141

182300 г. Пустошка

О внесении изменений   в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги по уведомительной регистрации трудовых договоров, заключенных работниками с работодателями-физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, утвержденный постановлением Администрации Пустошкинского района от 28.05.2012 г.  № 85

В соответствии с представлением прокуратуры Пустошкинского района от 19.06.2012 г. № 21-2-6-2013 г. Администрация Пустошкинского района постановляет:

1.1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по уведомительной регистрации трудовых договоров, заключенных работниками с работодателями - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, утвержденный  постановлением Администрации Пустошкинского района  от 28.05. 2012 г.  № 85 следующие изменения:
1.2. Пункт 8.1 раздела  2  изложить в новой редакции:

«8.1 Если в результате проведения экспертизы выявлено
несоответствие представленного на регистрацию трудового договора
требованиям трудового законодательства, ответственный  сотрудник
готовит проект уведомления о приведении положений трудового
договора в
соответствие с требованиями действующего
законодательства,
устранении выявленных нарушений и
направляет его  на
согласование руководителю Комитета».

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Вперед».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Пустошкинского района – председателя комитета по экономике, финансам и природным ресурсам Администрации Пустошкинского района Осипову Т. Л.

Глава района

      Ю.В. Жуков
1
2